441,00 євро
FM500VVC500 МІКСЕР 500 ВВ + МІКСЕР 500 мм + ЛІНІЙНИЙ
ВЕНЧИК - Регульована швидкістьFM500VVC500 МІКСЕР 500 ВВ
+ МІКСЕР 500 мм + ЛІНІЙНИЙ ВЕНЧИК - Регульована
швидкість
Codice: FM500VVC500
SCHEDA TECNICA
FM500VVC500 МІКСЕР 500 ВВ + МІКСЕР 500 мм + ЛІНІЙНИЙ ВЕНЧИК - Регульована
швидкість
• Техніка для професійного використання
• Корпус із пластику з інноваційним дизайном
• Обладнання з малою вагою та простим у використанні
• Вентильований двигун національного виробництва
• Термічний захист двигуна
• Ергономічна ручка для більшої зручності використання
• Рідко-кристалічний екран
• 9-ступінчастий регулятор
• Електронна система стабілізації швидкості та потужності SRS (self-regulating-speed).
• З'єднувальні шви з високоміцного полімеру
• Змішувачі та емульгатори з нержавіючої сталі 500 мм
• Байонетна муфта змішувача
• Прилад сертифікований органом контролю
• Стандарти CE
• Зроблено в Італії
Технологія SRS дозволяє отримувати надзвичайно однорідні сполуки.
Код:  FM500VVC500
Живлення:  230В - 50/60 Гц
Потужність:  500 Вт
Обороти:  2000/9000 макс. 15000
Вага нетто:  4,25 кг
Розміри корпусу двигуна:  100х350 мм
Довжина зі змішувачем: 850 мм
ItaliaGroup Corporate srl Società italiana a Socio Unico
P.IVA/CF IT01099980250; Capitale Sociale : € 100.000,00 interamente versato
Sede Legale Via dei Zattieri 21/D- 32014 Ponte nelle Alpi (BL) - Italy
Numero unico internazionale tel. (+39) 02 89038785 - mail adatto@adatto.net
	FM500VVC500 МІКСЕР 500 ВВ + МІКСЕР 500 мм + ЛІНІЙНИЙ ВЕНЧИК - Регульована швидкістьFM500VVC500 МІКСЕР 500 ВВ + МІКСЕР 500 мм + ЛІНІЙНИЙ ВЕНЧИК - Регульована швидкість